
E U R O P L A S T, s.r.o. | Všeobecné obchodní podmínky pro www.dobrebaleni.cz 15 

 

Čl. XIII. Příloha č.1 – Formulář pro odstoupení od kupní smlouvy 

 (Formulář je určen pro kupujícího spotřebitele-nepodnikatele, který může vyplnit tento formulář a 
poslat jej zpět pouze v případě, že chcete odstoupit od smlouvy v souladu s Čl. VII těchto VOP) 

Oznámení o odstoupení od smlouvy 

ADRESÁT: E U R O P L A S T, S.R.O., VÍTĚZNÁ 183, PSČ 284 03 KUTNÁ HORA – SEDLEC 

Oznamuji, že tímto odstupuji od smlouvy o nákupu tohoto zboží:  

Kód zboží (*) Název       Počet (*) Cena 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

(Další položky uveďte do přílohy) 

Datum převzetí zboží (*): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Jméno a příjmení kupujícího spotřebitele: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Adresa kupujícího : . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Telefon / email (*) kupujícího. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   

Číslo dodacího listu : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Číslo faktury (*): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Kupní cena má být vrácena :  

bezhotovostním převodem na bankovní účet číslo (*): 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ./ . . . . . . . . . . . . 

Důvod odstoupení (nepovinné): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Podpis kupujícího (pouze pokud je tento formulář zasílán v listinné podobě): 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Datum : 

 

 (*) Povinné údaje. 


